
Hidas Község Önkormány:rnta Képvisclií-tcstületénck 
712010. (XU.10.) önkormányzati rendelete '1�[ lG 10�1-

a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos helyi közszolgáltatásról és annak köteiezíí 

igényhevételéről szólú 12/2002. (XH.23.) sz. 
rendeletének módosításáról 

Hidas Község Önkormányzatának Képviselö-testülcte a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. Törvény (Ötv.) 16.§ (!) bekczdés<�ben, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. Törvény (Hgt.) 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján különös figyelemmel 
a 242/2000. (XII. 23.) Korm. rendeletben, valamint a 213/2001. (Xl.14.) Korm. rendeletben 
foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A 12/2002. (Xll.23.) rendelet 12. §-a helyébe a következö rcndelke7.és lép: 

„ 12. § A hulladékszállításba bekapcsolt ingatlantulajdonosokat 2011. évben az alábbi 
díjfizetési kötelezettség terheli: 252 Ft/ürítés+ ÁFA évi 52 alkalommal, .. • -- ' - , - / 1 
melyből az ingatlantulajdonos a c\íj 75 %-�! ( 189,- Ft/ürílés+AFA) fizeti meg. A díj 25 'Vi1-/il 
(63,- Ft/ürítés 1 ÁFA) az önkormányz.a1 az ingatlantulajdonos helyett fizeti meg a 
közs7:olgú.!tatónak. 

2. � 

Ez a rendelet 2011. január l. napján lép hatályba. 

Hidas, 2010. december 6. 

Záradék: 

(l, (' 
Dr. Szelle Tibor 
polgármester 

Kihirdetve 2.010. december l 0. napján. 

Borka Imréné 
jegyzö 

Borka Imréné 
jegyzö 

'\l).: 
IJC-c;lo.., 
P,�„ . ._ 

tJ.nj. 
�J 

� 


